

**DC Byg og Belægning ApS**  
Industriparken 6, 9575 Terndrup

CVR-nr. 27 39 19 66

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Dorthe Klitgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DC Byg og Belægning ApS Industriparken 6 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 27 39 19 66
	Stiftet: 10. juni 2003
	Hjemsted: Arden
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorthe Klitgaard Christensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med renovering og vedligeholdelse af bygninger samt udlejning og leasing af entreprenørmateriel og entreprenørvirksomhed i mindre omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.713.027 kr. mod 2.659.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.127 kr. mod 339.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.713.027</b>	<b>2.659.495</b>
1 Personaleomkostninger	-2.208.760	-2.140.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.378	-45.220
<b>Driftsresultat</b>	<b>445.889</b>	<b>474.226</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.918	-34.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.971</b>	<b>440.152</b>
Skat af årets resultat	-94.844	-101.145
<b>Årets resultat</b>	<b>331.127</b>	<b>339.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	272.227	281.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>331.127</b>	<b>339.007</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	425.000	425.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.465	86.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>664.465</u>	<u>511.903</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>664.465</u></b>	<b><u>511.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	746.077	950.217
Udskudte skatteaktiver	0	4.599
Andre tilgodehavender	187.611	0
Periodeafgrænsningsposter	14.947	68.639
Tilgodehavender i alt	<u>948.635</u>	<u>1.023.455</u>
Likvide beholdninger	<u>1.710.799</u>	<u>1.515.226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.659.434</u></b>	<b><u>2.538.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.323.899</u></b>	<b><u>3.050.584</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.745.433	1.473.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.005.333</b>	<b>1.731.406</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.059	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.059</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.119	352.764
Selskabsskat	61.186	61.822
Anden gæld	796.202	904.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.315.507	1.319.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.315.507</b>	<b>1.319.178</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.323.899</b>	<b>3.050.584</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	201.000	1.191.399	56.500	1.448.899
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.807	57.200	339.007
Egenkapital 1. januar 2022	201.000	1.473.206	57.200	1.731.406
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.227	58.900	331.127
	<b>201.000</b>	<b>1.745.433</b>	<b>58.900</b>	<b>2.005.333</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.905.499	1.868.035
Pensioner	240.736	210.583
Andre omkostninger til social sikring	62.525	61.431
	<u><b>2.208.760</b></u>	<u><b>2.140.049</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	425.000	425.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>425.000</b></u>	<u><b>425.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>425.000</b></u>	<u><b>425.000</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	257.948	217.948
Tilgang i årets løb	210.940	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>468.888</b></u>	<u><b>257.948</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-171.045	-128.758
Årets af-/nedskrivninger	-58.378	-42.287
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-229.423</b></u>	<u><b>-171.045</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>239.465</b></u>	<u><b>86.903</b></u>
